Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital da Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Muniaipal de Votorantim.
Visto02iZ018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n? 277/18 Clvl

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 139/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, cumpre informar o nobre Edil, que o local

descrito na presente propositura já está incluído no cronograma de serviços d Secretaria de

Serviços Públicos.

Senhor
BRUNO MARTINS DE